
Bur n. 78 del 12/08/2016

(Codice interno: 328037)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Ordinanza di deposito del Capo Ufficio Catasto Espropri n. 284 prot. 12147 del 02 agosto 2016

Espropriazione di immobili necessari per i "Lavori di realizzazione del collegamento idraulico Soresina - Bastie con
nuova botte a sifone sottopassante l'Idrovia Padova - Venezia e ricalibratura dei canali Foscara, Bastie e Parallelo
all'Idrovia - ID71A Stralcio opere idrauliche di bonifica Gambarare di Mira" [Codice consorziale 442]. Promotore delle
espropriazioni e Autorità espropriante: Consorzio di bonifica Acque Risorgive. Beneficiario delle espropriazioni:
Demanio pubblico dello Stato - Ramo idrico. Ditta n. 27. Immobili censiti in Catasto terreni, Comune di Mira, foglio 42,
mappali 388-390. Deposito indennità di espropriazione ex artt. 25 e 26 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

RICHIAMATO il proprio Decreto 5 agosto 2015, rep. n. 233, prot. n. 14505, portante determinazione urgente dell'indennità
di espropriazione e pronuncia dell'espropriazione anticipata, ex art. 22 e 23 del Decreto del Presidente della Repubblica 8
giugno 2001, n. 327 e s.m.i. (nel seguito "D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i."), a favore del Demanio pubblico dello Stato - Ramo
idrico cod. fisc. 80207790587, relativamente agli immobili necessari per la realizzazione dei lavori in oggetto;

Omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Amministrativo del Consorzio di bonifica Acque Risorgive di provvedere, visti gli artt. 25 e 26 del D.P.R. n.
327/2001 e s.m.i., alla costituzione dei seguenti depositi amministrativi presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di
Venezia:

Deposito n. 1

Beneficiario: ZACCARIA CARLA cod. fisc. ZCCCRL26H60B485N Prop. 6/16

Importo: € 2.253,38

Deposito n. 2

Beneficiario: MESSI ELENA cod. fisc. MSSLNE67R71L736K Prop. 2/16

Importo: € 751,12

Deposito n. 3

Beneficiario: MESSI FEDERICA cod. fisc. MSSFRC69T69L736S Prop. 2/16

Importo: € 751,12

Deposito n. 4

Beneficiario: MESSI LUCIA cod. fisc. MSSLCU56A42G224F Prop. 2/16

Importo: € 751,12

Deposito n. 5

Beneficiario: MESSI MARGHERITA cod. fisc. MSSMGH57B60G224B Prop. 2/16



Importo: € 751,13

Deposito n. 6

Beneficiario: MESSI MARIA GRAZIA cod. fisc. MSSMGR54R63B531R Prop. 2/16

Importo: € 751,13

Causale dei depositi: Lavori di realizzazione del collegamento idraulico Soresina - Bastie con nuova botte a sifone
sottopassante l'Idrovia Padova - Venezia e ricalibratura dei canali Foscara, Bastie e Parallelo all'Idrovia - ID71A Stralcio
opere idrauliche di bonifica Gambarare di Mira" [Codice consorziale 442]. Garanzia indennità di espropriazione. Immobili
censiti in Catasto terreni, Comune di Mira, foglio 42, mappali 388-390

Omissis

Art. 3

Questa ordinanza [omissis] diventerà esecutiva decorsi trenta giorni dalla pubblicazione, qualora non vi siano opposizioni di
terzi aventi diritto.

Omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	srvmvymeglb5m4nm3szvipvx.html

